様式第３号（第５条関係）

	仙北市角館交流センター使用料減免申請書

年　　月　　日

仙北市長　　様

申請者　団　体　名

代表者氏名
住所(所在地)
電話番号
次のとおり仙北市角館交流センター管理規則第５条の規定により使用料の減免を受けたいので申請します。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　記

　　１　催物又は集会等の名称
　　２　減 免 の 申 請 理 由　　　理由
　　　　協定に仙北市が入るため
　　３　減免を受けようとする額

使用料の種類

規定の額
減免申請額
減免後の額
施設の使用料
円
　　　　　　　円
　　　　　　　円
設備等の使用料
　　　　　　　円
　　　　　　　円
　　　　　　　円
冷房・暖房料
　　　　　　　円
　　　　　　　円
　　　　　　　円
合計額　　　　　　　　円
※使用料を減免する場合は、次に掲げるとおりとする。
　　　　イ　市又は市の機関が主催して使用するとき。

　　　　ロ　市民又は市民団体が主催して使用するとき。

　　　　ハ　教育委員会が特に必要と認めたとき。

	上記申請を

　　　　可　　　　　とする。
1部 　　　とし、　　　　　　　　円 を減免するものとする。

　　　　　　　　　　　否　　　　　とする。

仙北市長